Prefeitura Municipal de Domingos Martins
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Bernardino Monteiro,22 – Centro – Domingos Martins – Espírito Santo CEP
29260-000 – Fone: (27) 3268-1344 / 1239

www.domingosmartins.es.gov.br comunicacao@domingosmartins.es.gov.br -
gabinete@domingosmartins.es.gov.br

DECLARAÇÃO DE SUSPENSÃO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS

PATRONAIS DO RPPS

IDENTIFICAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

EXERCÍCIO: 2024

A Prefeitura Municipal de Domingos Martins, declara para os devidos fins que não

apresentou Legislação Municipal que tenha autorizado a suspensão de recolhimento

das contribuições previdenciárias patronais devidas ao RPPS, por não possuir

débitos parcelados de longo prazo reconhecidos.

Por ser verdade firmo a presente declaração.

Domingos Martins, 12 de março de 2025.

EDUARDO JOSE RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.domingosmartins.es.gov.br/
mailto:comunicacao@domingosmartins.es.gov.br
mailto:gabinete@domingosmartins.es.gov.br

	EDUARDO JOSE RAMOS

		2025-03-28T15:21:34-0300
	EDUARDO JOSE RAMOS:02000178707